
 

 

 

 

 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТАОВ  

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«Об утверждении Генерального плана  

Аксайского городского поселения Аксайского 

района Ростовской области» 

 

Принято Собранием депутатов                     11 февраля 2009 г. 

 

   На основании Федерального закона «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования 

«Аксайское городское поселение»,-  

 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить Генеральный план Аксайского городского поселения 

Аксайского района Ростовской области. 

2. Направить решение «Об утверждении Генерального плана Аксайского 

городского поселения Аксайского района Ростовской области» Главе 

Аксайского городского поселения для подписания. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Аксайские ведомости». 

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную 

комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи, 

жилищно-коммунального хозяйства, природопользованию Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения. 

 

 

Глава Аксайского 

городского поселения Г.Н. Колесников 

 
 

 

г. Аксай 

16 февраля 2009 г. №38 


